
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 425/2023 z dnia 15 września 2023 r. w sprawie powołania  członków  Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej na terenie Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i art. 9a ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U z 2024 r. poz. 1673)  oraz § 2 uchwały NR LXV/456/2023 Rady Gminy Zbiczno z dnia 29 listopada 
2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Zbiczno, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W  Zarządzeniu nr 425/2023 z dnia 15 września 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Zbiczno  wprowadza się 
następujące zmiany w § 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i  dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Agnieszka Sagan – pracownik socjalny GOPS w Zbicznie – członek Zespołu”.. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zbicznie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E945A5-41F8-41E7-A7FF-9B78FA1FCFA7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


